
  

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OSJEČKO-BARANJSKE ŽUPANIJE 

KLASA: 013-03/19-07/4 

URBROJ: 2158/1-01-24-19-12 

Osijek, 4. travnja 2019. 

 
Na osnovi članka 35. stavka 2. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih 

manjina („Narodne novine“, broj 25/19, dalje: Zakon), Županijsko izborno povjerenstvo 

OSJEČKO-BARANJSKE ŽUPANIJE na sjednici održanoj 02. travnja 2019. donijelo je 

 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE MAGADENOVAC 

I. U Općinsko izborno povjerenstvo imenuju se: 

 

1. NATALIJA ANDRAČIĆ za predsjednicu 

2. MELANIJA KOPIĆ za potpredsjednicu 

3. BILJANA JAKIĆ MIHAJLOVIĆ za članicu 

4. BILJANA ŠAPINA za članicu 

5. JOSIPA RONTA za članicu 

6. DUBRAVKA DEKLMAN za članicu 

 

II. Prava i obveze Općinskog izbornog povjerenstva utvrđena su člankom 41. Zakona. 

 

 
 

 

 

Predsjednik 

ZVONKO VRBAN 

 


